

Odběratel:		Dodavatel:
Městská nemocnice Ostrava		Sanicare s.r.o.
příspěvková organizace		Masarykovo náměstí 77
Nemocniční 898/20A		664 71 Veverská Bitýška
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava		
IČO: 00635162		IČO: 26892626
DIČ: CZ00635162		DIČ: CZ26892626
Registrace čj.MSK 145593/2014 v platném znění		
<hr/>		
Datum objednávky	: 12.4.2018	Konečný příjemce:
Datum př. realizace	:	Městská nemocnice Ostrava
Požadavek č.	:	příspěvková organizace
		Nemocniční 898/20A
		728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Sklad: Centrální evidence SZM / 0001S		Místo určení: <u>Sklad SZM</u>

Vážení dodavatelé, prosím, uvádějte na Vámi vystavených fakturách u předmětných položek platné kódy VZP. U faktur požadujeme splatnost 30 dnů.

Způsob dodání:

Číslo veřejné zakázky:

Evidenční číslo smlouvy:

Objednatel je povinen, dle zákona č. 340/2015 Sb., zveřejnit v registru smluv objednávky a jejich akceptace, s hodnotou plnění přesahující 50.000 Kč bez DPH.

Pro splnění této povinnosti objednatel požaduje písemné potvrzení objednávky plnění nad tuto částku.

Za tímto účelem je dodavatel povinen přijetí objednávky bez odkladu písemně potvrdit, jinak nelze objednané plnění přijmout. Dodavatel tím současně potvrdí souhlas se zveřejněním objednávky s akceptací, i to, že neobsahují údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, ve smyslu uvedeného zákona.

Kód položky	Název položky	Dodavatelský kód	JMN	Objednané množství	Cena/jedn. [Kč]	Celkem hodnota [Kč]
Z00002257	Pás břišní vel. 3/85-95cm (Verba)	Z00002257	ks	1,000	308,20	308,20
Z00002258	Pás břišní vel.4/95-105cm (Verba)	932 534	ks	1,000	308,20	308,20
Z00014071	Rukavice latexové bez pudru XS 8951480	8951480	bal	20,000	80,00	1 600,00
Z00008159	Stehy kožní lepicí (Omnistrip)	5406834	bal	1,000	269,10	269,10
Z00002027	VivanoMed foam M 4097250 3ks	409725	bal	3,000	3 416,00	10 248,00
Z00010886	VivanoTec 300ml	4095230	bal	3,000	3 042,28	9 126,84
Z00000334	VivanoTec 800ml	4095201	bal	3,000	3 125,77	9 377,31
Z00012162	2775061 Rouška 90x150/20ks	2775061	ks	2,000	426,00	852,00
Z00000458	Bryndák 38x65cm	992252/0	bal	36,000	152,50	5 490,00
Z00001776	Kalhotky síťované vel.1 (Molipants)	947721/2	ks	100,000	6,30	630,00
Z00001829	Náplast elast. z NT s polšt. 10x6cm (ORL)	9008715	ks	100,000	1,43	143,00
Z00002101	Náplast transpar. 9x7cm (Hydrofilm)	6857410	bal	1,000	304,18	304,18
Z00001984	Obinadlo krepové 10cmx4m (Peha-crepp)	303163	ks	1 200,000	3,50	4 200,00
Z00001987	Obinadlo krepové 8cmx4m (Peha-crepp)	303162	ks	600,000	2,84	1 704,00
Z00002168	Obvaz tubulární 6cmx15m (Stülpa)	427112	ks	4,000	90,19	360,76
Z00013208	Obvaz tubulární 8cmx15m (Stülpa)	4271134	ks	3,000	107,79	323,37
Z00000461	Ručník v roli 22x30cm jednor. (Valatex)	992251/2	ks	180,000	145,20	26 136,00
Z00008444	Rukavice jednorázové latex nepudr M 100ks	8951482	bal	600,000	80,00	48 000,00
Z00008443	Rukavice jednorázové latex nepudr S 100ks	8951481	bal	500,000	80,00	40 000,00
Z00008436	Rukavice operační s pudrem č.7, 9427434.	9427434	par	600,000	5,25	3 150,00
Z00008437	Rukavice operační s pudrem č.7,5, 9427444	9427444	par	400,000	5,25	2 100,00

ISYS SW | Vyhotovil: [redacted]
 Jméno, Podpis:

Schválil: [redacted]
 Jméno, Podpis:

Kód položky	Název položky	Dodavatelský kód	JMN	Objednané množství	Cena/jedn. [Kč]	Celkem hodnota [Kč]
Z00001930	Set pro žilní katetrizaci sterilní	475 200	ks	32,000	127,05	4 065,60
Z00002096	Krytí fixační transp. steril. 10x12,5cm	Z00002096	bal	8,000	85,37	682,96
Celkem doklad				4 398,000		169 379,52

ISYS SW | Vyhotožil: [REDACTED]
Jméno, Podpis:

Schválil: [REDACTED]
Jméno, Podpis: